Наставни содржини и задачи по географија за периодот од 25.05.2020 - 29.05.2020
6а и 6б одделение
Тема 7: Сфера на органскиот свет (биосфера)
Наставна содржина: Населението на Земјата стр.143 во учебникот да се прочита и да се одговорат во тетратка прашањата од лекцијата - Провери колку си научил (стр. 145 во учебникот)

https://drive.google.com/file/d/1l5FzfJ3U8G2I5fZJdiwQQQs7zgHnHF-O/view


Наставник: Љубиша Ѓорѓевиќ




